2
4

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	06.10.2008
	№788 .

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в Решение Думы Нефтеюганского района от 12.12.2007 №600 «О бюджете муниципального образования Нефтеюганский район на 2008 год и плановый период 2009 - 2010 годов» (в редакции Решений Думы Нефтеюганского района от 23.01.2008 №646; от 13.02.2008 №664; от 13.02.2008 №665; от 12.03.2008 №679; от 09.04.2008 №690; от 09.04.2008 №692; от 23.04.2008 №710; от 21.05.2008 №725; от 18.06.2008 №736; от 16.07.2008 №760; от 25.07.2008 №761; от 14.08.2008 № 764; от 17.09.2008 № 776)

На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.08.2007 №74н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» (в редакции Приказов Минфина Российской Федерации от 29.12.2007 №161н, от 28.01.2008 №17н, от 28.03.2008 №37н), Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.04.2008 №36-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «О бюджете Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на 2008 год и на плановый период 2009 и 2010 годов», Дума Нефтеюганского района

РЕШИЛА:

1. Уточнить бюджет муниципального района на 2008 год согласно приложениям  1,2.

2. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Думу Нефтеюганского района.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию.

Глава

Нефтеюганского района

 В.Н. Семёнов

	Приложение 1

к Решению

Думы Нефтеюганского района

от "  06 "    октября  2008г. №788

	Иные межбюджетные  трансферты  от главных распорядителей бюджета Ханты-Мансийского автономного округа-Югры  получателям средств бюджета муниципального образования Нефтеюганский район

	( в рублях)

	№ п/п
	Наименование
	Код доходов
	ппп
	Коды
	Cумма               2008 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	бюджетной классификации

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Нефтеюганское районное Муниципальное Общеобразовательное учреждение "Сингапайская средняя общеобразовательная школа"                                                                                    Программа "Молодежь Югры" на 2006-2008 годы Направление 2 "Деловая и трудовая активность молодежи" Проект "Трудозанятость" (Организация молодежных трудовых отрядов)
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4219900
	001
	130 541,0

	130 541,0

	2
	Муниципальное Образовательное учреждение вечернее (сменное) "Центр образования" пгт.Пойковский                                                                                    Программа "Дети Югры". Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав детей. (Реализация программы "Пока не поздно")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4219900
	001
	70 000,0

	70 000,0

	3
	Нефтеюганское районное Муниципальное учреждение дополнительного образования Детско-юношеский центр "КРОСС" пгт.Пойковский                                                   Программа "Дети Югры". Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав детей. (реализация программы "Азбука безопасности")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4239900
	001
	150 000,0

	150 000,0

	4
	Нефтеюганское районное Муниципальное учреждение дополнительного образования Детско-юношеский центр "КРОСС" пгт.Пойковский                               Программа "Дети Югры". Профилактика безнадзорности, правонарушений и защита прав детей. (реализация программы "Попутный ветер")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4239900
	001
	100 000,0

	100 000,0

	5
	Муниципальное Образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" пгт.Пойковский                                                                   Программа "Молодежь Югры". Управление молодежной политикой. Конкурс "Профилактика правонарушений в молодежной среде, защита прав молодежи. (Реализация проекта "Перекресток")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4219900
	001
	200 000,0

	200 000,0

	6
	Муниципальное Образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" пгт.Пойковский                                                                                 Программа "Молодежь Югры". Управление молодежной политикой. Конкурс в сфере молодежного предпринимательства. (Реализация программы "Бизнес, досуг, здоровье")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4219900
	001
	120 000,0

	120 000,0

	7
	Муниципальное Образовательное учреждение Дополнительного образования детей "Дом Детского творчества" пгт. Пойковский                                         Программа "Дети Югры". Организация отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков. Грантовая поддержка проектов отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи автономного округа. (Реализация программы "Академия веселых каникул")
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4239900
	001
	150 000,0

	150 000,0

	8
	Муниципальное Образовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 4" пгт.Пойковский                                                                  Программа "Молодежь Югры". Управление молодежной политикой. Конкурс "Формирование и развитие системы подростково-молодежных клубов по месту жительства". (Реализация программы "Гарант" (организация досуга детей и подростков 3 мкр. в вечернее время на базе школы № 4 пгт.Пойковский)
	 20204999050000151
	230
	07
	02
	4219900
	001
	30 000,0

	30 000,0

	Всего

	950 541,0
	0,0
	950 541,0
	0,0
	0,0

	Приложение 2

к   Решению

	Думы Нефтеюганского района

	от "  06 "   октября   2008г.

№788

	Перераспределение бюджета                                                                                                                                                                                              Муниципального образования Нефтеюганский район на 2008 год

	( в рублях)

	№ п/п
	Наименование
	ппп
	Коды
	Cумма               2008 год
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	бюджетной классификации

	раздел
	подраздел
	целевая статья
	вид расхода

	2
	4
	5
	6
	7
	8
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	НРМУЗ "ЦРБ № 1"
В связи с образовавшейся экономией в результате проведенных аукционов.
	260
	09
	01
	4709900
	001
	-636 000,0

	-636 000,0

	2
	НРМУ "УКС"                                                                             Выполнение проектных работ по зданию бывшей Детской музыкальной школы №2 сп.Салым
	460
	05
	01
	7950000
	003
	100 000,0

	100 000,0

	3
	Комитет образования
На исполнение обязательств по муниципальному контракту от 09.01.2007 № 6-1/1-07 на выполнение работ по установке и сервисному обслуживанию системы водоочистки ТВС -0,5
	230
	07
	01
	4209900
	001
	536 000,0

	536 000,0

	Всего

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE